

Sopimus hiihdon Keski-Pohjanmaan maakuntaviestin 2022 järjestämisestä

Sopijapuolet	Kaustisen kunta (myöhemmin kunta) ja Kaustisen Pohjan-Veikot ry (myöhemmin seura)
Sopimuksen kohde	Tämän sopimuksen kohteena on Kaustisella vuonna 2022 järjestettävän hiihdon Keski-Pohjanmaan maakuntaviestin järjestäminen.
Sopimuksen sisältö	<p>Kunta</p> <ol style="list-style-type: none">1. Vastaa kilpailulatuksen valmistuksesta ja kunnossapidosta, luo mahdollisuudet lumen tekoon järjestämällä sähkön ja veden saantia sekä osoittaa paikan lumen säilytykseen.2. Luovuttaa urheilutalon, urheilukentän rakennukset ja tarvittaessa koulukeskuksen tilat seuran käyttöön korvauksetta. Vastaa urheilutalon lattioiden suojauksesta syntyvistä tarvittavan materiaalin hankinta/vuokrauskuluista.3. Vastaa kilpailupaikan, yleisöalueiden ja parkkialueiden kunnossapidosta (lumi ja liukkaus), yleisöalueet määritellään yhteistyössä seuran kanssa kilpailupaikan välittömään läheisyyteen. Huolehtii riittävän datayhteyden huoltorakennukseen.4. Antaa tarvittaessa vapaa-aikasihteerin työaikaa käyttöön kilpailun valmisteleamiseen.5. Osallistuu kotisivujen suunnitteluun ja ylläpitämiseen yhdessä seuran kanssa.6. Valmistaa kisaruokalassa tarjottavan ruuan ja laskuttaa sen seuralta omakustannushintaan. Kisakahvioita varten elintarvikkeet hankitaan pääosin kunnan ruokahuollon kautta ja kunta laskuttaa ne seuralta omakustannushintaan.7. Talkoolaiset saavat kisojen aikana lämpimän ruoan, kahvin ja makkaran, tämä huomioidaan kunnan omakustannushintalaskutuksessa (ruoka- kahvi- ja makkeralippu).8. Maksaa tilapäisrakennelmien, äänentoiston ja muiden vastaavien hankinnat sekä vuokrat ja laskuttaa ne seuralta omakustannushintaan.9. Vastaa kilpailun jälkeen kunnan käyttöön jäävien rakenteiden materiaalikustannuksista.10. Suunnittelee tapahtuman markkinointia yhdessä seuran kanssa.11. Maksaa järjestäjälle ylimääräisen seura-avustuksen kisojen järjestelyjen turvaamiseksi, 5000 euroa.12. Vastaa tapahtuman aiheuttamasta mahdollisesta taloudellisesta tappiosta poislukien kilpailun siirtämisestä tai peruuntumisesta aiheutuvat tappiot (vakuutus).

Seura

1. Seura hankkii luvat maanomistajilta latupohjien ja niihin liittyvän valaistuksen kunnostamiseen maakuntaviestin järjestämiseen tarvittavien vähimmäisvaatimusten mukaisiksi.
2. Vastaa kilpailun organisaation kokoamisesta ja kouluttamisesta.
3. Vastaa tapahtuman järjestämisestä, kilpailun toteuttamisesta (sisältää tulospalvelun) sekä purkamisesta.
4. Vastaa kilpailun vaatimista turvallisuusjärjestelyistä ja mahdollisten vahinkojen välttämiseksi riittävästä tapahtumaseurannasta.
5. Sitoutuu talkootyön avulla valmistamaan kilpailun vaatimat lisärakenteet (valmistus, pystytys, purku); tuottamaan keinolunta kilpailuladuille ja osin tuottamaan myös talkootyötä latujen valmistukseen. Mahdollisen tarvittavan keinolumen peittäminen tarvittavan purun hankkii kunta, levityksen hoitaa seura.
6. Hoitaa kilpailun maksuliikenteen ja kirjanpidon. Kunnan talouspäälliköllä on oikeus tarkastaa ja ohjata kirjanpitoa.
7. Vakuuttaa talkoolaiset ja toimihenkilöt. Hankkii vakuutuksen, joka kattaa mahdollisesta kilpailujen siirtämisestä tai peruuntumisesta aiheutuvat tappiot.
8. Saa tapahtuman järjestämisestä korvauksena vähintään maksetun ylimääräisen seura-avustuksen (kohta 12) tai jos tapahtuman tuotto on suurempi kuin avustussumma, tapahtuman tuoton. Mikäli tapahtuma tuottaa tappiota, tappio laskutetaan kunnalta huomioiden tapahtuman siirtäminen ja peruuntuminen (vakuutuskorvaus).

Allekirjoitukset

Kaustisella 27/8 2020

Kaustisen Kunta

Arto Alpia
kunnanjohtajaJouni Koskinen
kunnanhallituksen puheenjohtaja

Kaustisen Pohjan-Veikot ry

Sami Löfbacka
puheenjohtajaTanja Kaustinen
seuravastaava